
 

 
Uchwała  Nr  97/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku                                                                     
z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego, znajdującego się                        

w budynku Zespołu Szkół Nr 5 w Ełku im. K. Brzostowskiego.                                     

 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651                 

z późn. zm.), § 4 ust. 1 Uchwały Nr XVI/132/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 28 lutego 2008 

r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu 

Ełckiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 65 poz. 1275), Zarząd 

Powiatu w Ełku  uchwala: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wynajęcie lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku szkoły, 

położonym w Ełku przy ul. Sikorskiego 5, na działce oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów i budynków nr 138/3 o powierzchni 0,8001 ha, będącej w trwałym zarządzie 

Zespołu Szkół Nr 5 w Ełku im. K. Brzostowskiego, a stanowiącej własność Powiatu 

Ełckiego, dla Pani Barbary Szymanderskiej, z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe. 

2. Okres najmu ustala się na czas nieokreślony z możliwością 6 – miesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 

                                                           

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 w Ełku im. K. 

Brzostowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

     


